
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 21 kwietnia 2016 r. 

Poz. 14 

 

DECYZJA NR 110 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie sposobu reagowania w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w 

przypadku uzyskania informacji o wystąpieniu zdarzenia o charakterze terrorystycznym 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2014 r. poz. 203 oraz z 2016 r. poz. 315) postanawia się, co 

następuje: 

§ 1. W decyzji nr 164 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

sposobu reagowania w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w przypadku uzyskania informacji o 

wystąpieniu zdarzenia o charakterze terrorystycznym (Dz. Urz. ABW poz. 32) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. 1. W jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, 

znajdujących się w obiekcie Rakowiecka oraz w delegaturze ABW powołuje się Zespół reagowania na 

zdarzenie o charakterze terrorystycznym lub podejrzenie wystąpienia takiego zdarzenia, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) funkcjonariusz odpowiednio Departamentu Postępowań Karnych ABW albo pionu postępowań karnych w 

delegaturze ABW, który jest jednocześnie kierownikiem Zespołu; 

2) funkcjonariusze odpowiednio z innych jednostek organizacyjnych ABW znajdujących się w obiekcie 

Rakowiecka albo z innych pionów w delegaturach ABW, w szczególności właściwych w sprawach 

przeciwdziałania terroryzmowi. 

3. W przypadku uzyskania informacji o wystąpieniu zdarzenia o charakterze terrorystycznym, o którym 

mowa w art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1166, z 2015 r. poz. 1485 oraz z 2016 r. poz. 266), zwanego dalej „zdarzeniem”, Dyrektor Departamentu 

Postępowań Karnych ABW albo dyrektor delegatury ABW właściwej ze względu na miejsce wystąpienia tego 

zdarzenia podejmuje decyzję o rozpoczęciu działania przez Zespół. 

4. Przed rozpoczęciem działania przez Zespół, Centrum Antyterrorystyczne ABW, zgodnie z zakresem 

swoich zadań, dokonuje weryfikacji informacji, o której mowa w ust. 3, pod względem jej wiarygodności. 

5. Informacja, o której mowa w ust. 3, jest niezwłocznie przekazywana do Głównego Stanowiska 

Kierowania Szefa ABW.”; 

2) w 4 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dyrektorzy albo zastępcy dyrektorów: 

a) Departamentu Kontrwywiadu ABW, 

b) Departamentu Wsparcia Operacyjno - Technicznego ABW, 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 14 

c) Departamentu Bezpieczeństwa Teleinformatycznego ABW, 

d) Departamentu Zwalczania Terroryzmu i Zagrożeń Strategicznych ABW, 

e) Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu ABW, 

f) Centrum Antyterrorystycznego ABW, 

g) Biura Badań Kryminalistycznych ABW, 

h) Biura Logistyki ABW, 

i) Gabinetu Szefa;”. 

 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2016 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


